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SURAT TUGAS

No. 024/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : I GEDE HARTADI KURNIAWAN, SE,SH,M.Kn

No. Dosen / NIP : 7049 /

NIDN / NIDK : 0315127302

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN SOKA PUTIH KAV.DKI BLOK 81 NOMOR 26 RT.04/RW.010 KELURAHAN MERUYA UTARA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW603 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 LAW307 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : LAW603 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
09:30-
12:00 PENGANTAR

Sabtu
25-3-23

09:30-
12:00 pengantar filsafat hukum ok 19   

2
Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 HUBUNGAN FILSAFAT DENGAN ETIKA

Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Hubungan Filsafat dengan Etika Ok 19   

3
Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 SEJARAH PERKEMBANGAN ETIKA

Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 Sejarah perkembangan etika Ok 19   

4
Sabtu

15-4-23
09:30-
12:00 BEBERAPA ALIRAN DALAM FILSAFAT HUKUM

Sabtu
15-4-23

09:30-
12:00

Beberapa aliran dalam filsafat
hukum Ok 19   

5
Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00

PERANAN ETIKA DALAM MASYARAKAT Dan MORALITAS PROFESI
HUKUM

Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 PERANAN ETIKA HUKUM OK 15   

6
Sabtu

13-5-23
09:30-
12:00 HUKUM DAN MORALITAS

Sabtu
13-5-23

09:30-
12:00 ETIKA HUKUN OK 19   

7
Sabtu

20-5-23
09:30-
12:00 PROFESI DAN PROFESI HUKUM

Sabtu
20-5-23

09:30-
12:00 profesi hukum ok 21   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : LAW603 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
09:30-
12:00

Sabtu
10-6-23

09:30-
12:00 etika profesi advokat ok 18   

9
Sabtu

17-6-23
09:30-
12:00

Sabtu
17-6-23

09:30-
12:00 etik notaris ok 19   

10
Sabtu

24-6-23
09:30-
12:00

Sabtu
24-6-23

09:30-
12:00 etika profesi hakim ok 16   

11
Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00

Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Etika Profesi Jaksa Ok 17   

12
Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00

Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Etika jaksa Ok 21   

13
Sabtu

15-7-23
09:30-
12:00

Sabtu
15-7-23

09:30-
12:00 etika profesi jaksa ok 16   

14
Sabtu

22-7-23
09:30-
12:00

Sabtu
22-7-23

09:30-
12:00 Etika profesi Polisi Ok 16   
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW603 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN ,
SE,SH,M.Kn

Matakuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline UAS UTS

NA
Nilai Akhir

5 % 20 % 40 % 35 % Angka Huruf
1 20190401282 Safa Tasya Kamila 100 95 94 90 93,1 4,00 A

2 20190401337 Firman Sapto Ajie 100 95 95 95 95,25 4,00 A

3 20190401340 Shafira Aqilla 100 95 94 93 94,15 4,00 A

4 20190401342 Melisa Dini Sayan 100 91 94 90 92,3 4,00 A

5 20190401350 Winingsih 100 95 96 95 95,65 4,00 A

6 20190401363 Muhammad Amirullah 100 95 93 90 92,7 4,00 A

7 20190401382 Apolonia Senantiasa Tahun 100 95 94 91 93,45 4,00 A

8 20190401383 Samuel Yanhandri 14,29 0 0 0,71 0,00 E

9 20190401389 Pramitha Angelica Putri 92,86 95 94 91 93,09 4,00 A

10 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 78,57 94 0 41,53 0,00 E

11 20200401199 Sri Astuti 100 95 95 94 94,9 4,00 A

12 20200401271 Eplin Alperedoh 78,57 90 94 91 91,38 4,00 A

13 20200401272 Ivan Suhendar 92,86 95 95 92 93,84 4,00 A

14 20200401274 Fadil Nur Akbar 100 95 95 93 94,55 4,00 A

15 20200401275 Muhammad Bayu Kartiwa 92,86 95 94 94 94,14 4,00 A

16 20200401278 Irma Anisti Lusiana 100 95 94 94 94,5 4,00 A

17 20200401279 Alifah Devina 100 95 95 94 94,9 4,00 A

18 20200401280 Elizabeth Retno Wuri Barliyanti 100 95 94 94 94,5 4,00 A

19 20200401288 Nataniel Richo Lincoln M 78,57 95 0 0 22,93 0,00 E

20 20200401309 Monica Anjani 100 95 94 92 93,8 4,00 A

21 20200401376 Edi Junaedi 92,86 95 95 95 94,89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn

NIP. 221050853 NIP. 7049
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Filsafat Hukum dan Etika Profesi Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn (7049)
Kode MK dan Seksi : LAW603 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A503(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. SAFA TASYA KAMILA 20190401282 H H H H H H H H H H H H H H

2. FIRMAN SAPTO AJIE 20190401337 H H H H H H H H H H H H H H

3. SHAFIRA AQILLA 20190401340 H H H H H H H H H H H H H H

4. MELISA DINI SAYAN 20190401342 H I I I I I H H H H H H H H

5. WININGSIH 20190401350 H H H H I H H H H H H H H H

6. MUHAMMAD AMIRULLAH 20190401363 H H H H H H H H H H H H H H

7. APOLONIA SENANTIASA TAHUN 20190401382 H H H H H H H H H H H H H H

8. SAMUEL YANHANDRI 20190401383 A A A A A A H A A A A H A A

9. PRAMITHA ANGELICA PUTRI 20190401389 H H H H A H H H H H H H I H

10. FEBRYAN KYKY DARMAWAN 20200401145 A H H H H H H A H H A H H H

11. SRI ASTUTI 20200401199 H H H H H H H H H H H H H H

12. EPLIN ALPEREDOH 20200401271 H H H H A H H H H H H H A A

13. IVAN SUHENDAR 20200401272 H H H H H H H H H A H H H H

14. FADIL NUR AKBAR 20200401274 H H H H H H H H H H H H H H

15. MUHAMMAD BAYU KARTIWA 20200401275 H H H H A H H H H H H H I H

16. IRMA ANISTI LUSIANA 20200401278 H H H H H H H H H H H H H H

17. ALIFAH DEVINA 20200401279 H H H H H H H H H H H H H H

18. ELIZABETH RETNO WURI BARLIYANTI 20200401280 H H H H H H H H H H H H H H

19. NATANIEL RICHO LINCOLN M 20200401288 H H H H H H H A A I H H H A

20. MONICA ANJANI 20200401309 H H H H H H H H H H H H H H

21. EDI JUNAEDI 20200401376 H H H H H H H H H H H H H A
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